ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2018 года

	№
	111/959-4

	г. Конаково

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва
В соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Конаковского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва по соответствующим одномандатным избирательным округам от 10 сентября 2018 г. № 111/945-4,  от 10 сентября 2018 г. № 111/946-4, от  10  сентября 2018 г. № 111/947-4, от 10 сентября 2018 г. № 111/948-4, от 10 сентября 2018 г. № 111/949-4, от 10 сентября 2018 г. № 111/950-4, от 10 сентября 2018 г. № 111/951-4, от 10 сентября 2018 г. № 111/952-4, от 10 сентября 2018 г. № 111/953-4, от 10 сентября 2018 г. № 111/958-4, постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 10 сентября 2018 г.  № 111/957-4 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва по муниципальному избирательному округу», Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва избран 21 депутат (список избранных депутатов прилагается).

4. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Конаковского района

	от 10 сентября 2018 года № 111/959-4

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва

Одномандатные избирательные округа

	Одномандатный избирательный округ № 1

	1.
	Дубасов Юрий Николаевич

	Одномандатный избирательный округ № 2

	2.
	Володина Людмила Сергеевна

	Одномандатный избирательный округ № 3

	3.
	Железнов Наталья Викторовна

	Одномандатный избирательный округ № 4

	4.
	Белова Светлана Валерьевна

	Одномандатный избирательный округ № 5

	5.
	Ильичев Сергей Николаевич

	Одномандатный избирательный округ № 6

	6.
	Акишин Алексей Васильевич

	Одномандатный избирательный округ № 7

	7.
	Рыжова Татьяна Николаевна

	Одномандатный избирательный округ № 8

	8.
	Павлов Леонид Геннадьевич

	Одномандатный избирательный округ № 9

	9.
	Дорофеева Татьяна Александровна

	Одномандатный избирательный округ № 10

	10.
	Маматказина Марина Лордовна

Муниципальный избирательный округ

	Конаковское местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11.
	 Щурин Дмитрий Евгеньевич (общая часть, номер в списке 1)

	12.
	 Писаренко Татьяна Алексеевна  (общая часть, номер в списке 4)

	13.
	 Березницкая Ольга Ивановна (общая часть, номер в списке 5)

	14.
	 Сергеева Наталья Анатольевна (общая часть, номер в списке 6)

	15.
	 Корешков Вадим Валерьевич (общая часть, номер в списке 6)

	Тверское региональное отделение ЛДПР

	16.
	 Карпов Дмитрий Викентьевич (общая часть, номер в списке 1)

	17.
	 Вишняков Андрей Юрьевич (общая часть, номер в списке 2)

	Конаковское местное отделение КПРФ

	18.
	  Садыков Геннадий Хамитович (общая часть, номер в списке 1)

	19.
	  Ирлицин Андрей Владимирович (общая часть, номер в списке 2)

	Региональное отделение ПАРТИИ ПЕНСИОНЕРОВ в Тверской области

	20.
	Михайлова Светлана Станиславовна (общая часть, номер в списке 1)

	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ

	21.
	Клейменов Илья Юрьевич (общая часть, номер в списке 1)